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Theme : Photo montage'

Nom
Moyenne

N° Photo Classement sur 20 Titre Auteur
N° P7 1 14,85 Ange déchu Aillaud
N° P36 2 14,38 Envolée de fenétres Bigo
N° P25 3 14,28 Fantasy 848 Martin Hervé
N° P9 4 14,25 Le trainard Jewczuk
N° P6 5 14,18 Apesenteur Guillaume
N° P12 6 13,78 Topis siamois Najac
N° P38 7 13,65 Sérénité Bigo
N° P1 8 13,50 Prague Najac
N° P27 9 13,08 Le valet & la fenétre Estal
N° P16 10 13,00 babyfoot Ribot
N° P31 10 13,00 Mélange Ramos
N° P2 12 12,90 Arts multiples Bigo
N° P24 13 12,88 Smileys Bochet
N° P37 14 12,83 Noel 2 Hanot
N° P5 15 12,78 Apocalypse Goyer Claude
N° P17 16 12,73 Utopie Ramos
N° P32 17 12,68 Noel 1 Hanot
N° P35 18 12,60 Gloire & Ganesh Estal
N° P15 19 12,35 Surimp martin Paul
N° P30 20 12,33 Fantasy 883 Martin Hervé
N° P3 21 12,25 Le marin a la fenétre Estal
N° P42 21 12,25 Scottish Bochet
N° P29 23 12,00 L'homme multiple Ribot
N° P19 24 11,93 Plus haut vers le ciel Casier
N° P41 25 11,90 Arlequin et colombine Ramos
N° P33 26 11,83 Hors du temps Casier
N° P11 27 11,75 Club Hébrard
N° P23 28 11,68 Sans les voitures Huet
N° P40 29 11,60 Demain la fin Casier
N° P21 30 11,53 Noel 3 Hanot
N° P14 31 11,45 Fantasy 876 Martin Hervé
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N° Photo Classement
N° P8 32
N° P26 33
N° P39 34
N° P22 35
N° P4 36
N° P20 36
N° P28 38
N° P10 39
N° P13 40
N° P34 41
N° P18 42
N° P43 43

Moyenne
sur 20

11,30
11,08
11,00
10,80
10,68
10,68
10,53
9,85
9,70
8,98
8,45
8,43

Titre Auteur
Abstraction Bochet
A l'origine Goyer Claude
Calas Guillaume
Enfant de lune Ribot
Flanerie au miroir Hébrard
Coup de chaleur Azoulai
Bain dans le jardin Najac
Energie Huet
A l'attaque de la lune Seguin
Spider lune Seguin
Etoile filante Tessier
Attague monochrome Seguin




