

Thème : Photo montage'

Nom

Index tri	N° Photo	Classement	Moyenne sur 20	Titre	Auteur
7	N° P7	1	14,85	Ange déchu	Aillaud
36	N° P36	2	14,38	Envolée de fenêtres	Bigo
25	N° P25	3	14,28	Fantasy 848	Martin Hervé
9	N° P9	4	14,25	Le trainard	Jewczuk
6	N° P6	5	14,18	Apesenteur	Guillaume
12	N° P12	6	13,78	Topis siamois	Najac
38	N° P38	7	13,65	Sérénité	Bigo
1	N° P1	8	13,50	Prague	Najac
27	N° P27	9	13,08	Le valet à la fenêtre	Estal
16	N° P16	10	13,00	babyfoot	Ribot
31	N° P31	10	13,00	Mélange	Ramos
2	N° P2	12	12,90	Arts multiples	Bigo
24	N° P24	13	12,88	Smileys	Bochet
37	N° P37	14	12,83	Noel 2	Hanot
5	N° P5	15	12,78	Apocalypse	Goyer Claude
17	N° P17	16	12,73	Utopie	Ramos
32	N° P32	17	12,68	Noel 1	Hanot
35	N° P35	18	12,60	Gloire à Ganesh	Estal
15	N° P15	19	12,35	Surimp	martin Paul
30	N° P30	20	12,33	Fantasy 883	Martin Hervé
3	N° P3	21	12,25	Le marin à la fenêtre	Estal
42	N° P42	21	12,25	Scottish	Bochet
29	N° P29	23	12,00	L'homme multiple	Ribot
19	N° P19	24	11,93	Plus haut vers le ciel	Casier
41	N° P41	25	11,90	Arlequin et colombe	Ramos
33	N° P33	26	11,83	Hors du temps	Casier
11	N° P11	27	11,75	Club	Hébrard
23	N° P23	28	11,68	Sans les voitures	Huet
40	N° P40	29	11,60	Demain la fin	Casier
21	N° P21	30	11,53	Noel 3	Hanot
14	N° P14	31	11,45	Fantasy 876	Martin Hervé

Index tri	N° Photo	Classement
8	N° P8	32
26	N° P26	33
39	N° P39	34
22	N° P22	35
4	N° P4	36
20	N° P20	36
28	N° P28	38
10	N° P10	39
13	N° P13	40
34	N° P34	41
18	N° P18	42
43	N° P43	43

Moyenne sur 20	Titre	Auteur
11,30	Abstraction	Bochet
11,08	A l'origine	Goyer Claude
11,00	Calas	Guillaume
10,80	Enfant de lune	Ribot
10,68	Flanerie au miroir	Hébrard
10,68	Coup de chaleur	Azoulai
10,53	Bain dans le jardin	Najac
9,85	Energie	Huet
9,70	A l'attaque de la lune	Seguin
8,98	Spider lune	Seguin
8,45	Etoile filante	Tessier
8,43	Attaque monochrome	Seguin